Федеральное государственное бюджетное образовательное

 учреждение высшего образования

«Государственный университет управления» (ГУУ)

ПРОТОКОЛ

Конференции работников и обучающихся ГУУ

17 сентября 2020 г.

Москва

Председательствующий Конференции - к.т.н., доцент А.В.Троицкий

Присутствовали: 181 из 199 делегатов (регистрационный лист прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Ученого совета ГУУ.

1.1. СЛУШАЛИ:

А.В.Троицкого – сообщил, что общая численность делегатов Конференции

согласно утвержденному порядку составляет 199 делегатов. Присутствуют 181

делегат. Необходимый кворум - 133 человека. Предложил начать работу

Конференции.

1.1. ПОСТАНОВИЛИ:

 Начать работу конференции (принято единогласно).

1.2. СЛУШАЛИ:

А.В.Троицкого - предложил избрать секретариат Конференции, Мандатную

и Счетную комиссии.

1.2. ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить Секретариат Конференции в составе:

1. Григорьева Марина Юрьевна;

2. Джумаев Эзизхан;

3. Симонова Татьяна Валериевна.

Утвердить Мандатную комиссию Конференции в составе:

1. Жукова Марина Александровна;

2. Журавлева Ольга Вячеславовна;

3. Тымчук Наталья Борисовна.

Утвердить Счетную комиссию Конференции в составе: